
Puchar Pomorza Osie So 2024-09-28 14:15
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

.p. Imię i nazwisko Czas

9025 OPEN2,4 km  20 m 10 PK
1(32) 2(34) 3(58) 4(60) 5(61) 6(41) 7(63) 8(49) 9(56) 10(99) Meta

1 Szwankowska Anna 40:25 3:29 8:49 12:37 16:51 19:35 24:21 26:29 29:58 36:59 39:11 40:25
Azymut Osie 3:29 5:20 3:48 4:14 2:44 4:46 2:08 3:29 7:01 2:12 1:14

2 Kuziemska Teresa 44:27 7:26 12:51 16:40 21:01 23:44 28:25 30:35 34:56 40:57 43:14 44:27
Azymut Osie 7:26 5:25 3:49 4:21 2:43 4:41 2:10 4:21 6:01 2:17 1:13

3 Kuziemska Danuta 46:30 9:23 14:54 18:34 23:00 25:40 30:20 32:37 36:59 43:01 45:15 46:30
Azymut Osie 9:23 5:31 3:40 4:26 2:40 4:40 2:17 4:22 6:02 2:14 1:15

4 Choroś Marek, Ada 87:17 6:17 39:21 57:00 61:56 64:36 73:40 75:19 78:22 83:45 86:06 87:17
Ind. 6:17 33:04 17:39 4:56 2:40 9:04 1:39 3:03 5:23 2:21 1:11

9024 M75+2,4 km  15 m 10 PK
1(54) 2(31) 3(60) 4(61) 5(41) 6(63) 7(49) 8(58) 9(56) 10(99) Meta

1 Jakielaszek Ryszard 22:53 3:17 4:17 7:10 8:59 12:25 13:46 16:57 19:30 20:49 22:14 22:53
MKS Skarmat, Toruń 3:17 1:00 2:53 1:49 3:26 1:21 3:11 2:33 1:19 1:25 0:39

9022 M65/702,9 km  25 m 10 PK
1(33) 2(52) 3(54) 4(55) 5(60) 6(41) 7(43) 8(53) 9(57) 10(99) Meta

1 Fijor Waldemar 29:43 3:25 5:53 9:41 12:19 15:03 18:53 21:52 24:28 26:55 29:09 29:43
MKS Skarmat, Toruń 3:25 2:28 3:48 2:38 2:44 3:50 2:59 2:36 2:27 2:14 0:34

2 Sikora Tomasz 33:53 2:17 4:54 8:39 11:28 14:52 19:22 22:52 26:18 30:29 33:24 33:53
Indywidualni Zachodn 2:17 2:37 3:45 2:49 3:24 4:30 3:30 3:26 4:11 2:55 0:29

3 Owczarski Tomasz 34:30 2:03 4:26 8:39 11:25 14:26 18:39 21:47 25:09 31:26 33:53 34:30
Chojnice 2:03 2:23 4:13 2:46 3:01 4:13 3:08 3:22 6:17 2:27 0:37

4 Kaczanowski Feliks 36:10 3:04 5:41 10:35 15:22 19:12 23:38 26:56 30:24 32:35 35:31 36:10
OSP Krutyń 3:04 2:37 4:54 4:47 3:50 4:26 3:18 3:28 2:11 2:56 0:39

5 Andrzejewski Leszek 37:59 3:26 5:41 13:15 16:03 18:43 27:15 29:48 32:30 35:23 37:25 37:59
UKS Azymut 45, Gdyni 3:26 2:15 7:34 2:48 2:40 8:32 2:33 2:42 2:53 2:02 0:34

Steinke Wiesław abs
MKS Skarmat, Toruń

9020 M55/603,8 km  25 m 14 PK
1(50) 2(54) 3(58) 4(60) 5(63) 6(65) 7(64) 8(43) 9(46) 10(36) 11(61) 12(57) 13(56) 14(99)
Meta

1 Pesta Adam 26:27 2:00 4:27 6:22 8:06 11:24 13:10 13:53 15:34 18:28 20:05 21:51 23:54 25:15 26:04
UKS Azymut 45, Gdyni 2:00 2:27 1:55 1:44 3:18 1:46 0:43 1:41 2:54 1:37 1:46 2:03 1:21 0:49

26:27
0:23

2 Motała Michał 27:45 2:16 3:51 6:46 8:31 11:35 13:40 14:23 16:08 18:46 20:51 22:45 24:56 26:24 27:17
UKS Siódemka, Rumia 2:16 1:35 2:55 1:45 3:04 2:05 0:43 1:45 2:38 2:05 1:54 2:11 1:28 0:53

27:45
0:28

3 Kraśniewski Krzysztof 30:30 2:18 4:08 7:02 9:00 12:31 14:52 15:42 17:39 20:08 22:10 24:27 27:26 28:58 30:00
EKO Gryf, Elbląg 2:18 1:50 2:54 1:58 3:31 2:21 0:50 1:57 2:29 2:02 2:17 2:59 1:32 1:02

30:30
0:30

4 Porzycz Jerzy 37:50 3:21 5:29 8:37 11:01 15:16 17:55 18:59 21:20 24:24 27:03 30:33 33:54 36:00 37:14
UKS Azymut 45, Gdyni 3:21 2:08 3:08 2:24 4:15 2:39 1:04 2:21 3:04 2:39 3:30 3:21 2:06 1:14

37:50
0:36

5 Płonka Jacek 40:14 3:44 6:35 13:08 16:01 20:50 23:26 24:27 27:01 29:58 32:22 34:38 37:02 38:42 39:44
indywidualnie 3:44 2:51 6:33 2:53 4:49 2:36 1:01 2:34 2:57 2:24 2:16 2:24 1:40 1:02

40:14
0:30

6 RAŹNY Krzysztof 44:03 4:51 7:20 10:24 14:27 19:40 22:45 23:57 26:18 30:08 32:56 36:01 40:15 42:19 43:23
100.bł/UKS Dębołęka 4:51 2:29 3:04 4:03 5:13 3:05 1:12 2:21 3:50 2:48 3:05 4:14 2:04 1:04

44:03
0:40

Bączek Dariusz abs
UKS Technik, Ruciane

9018 M45/504,9 km  40 m 19 PK
1(38) 2(47) 3(51) 4(34) 5(54) 6(32) 7(50) 8(31) 9(55) 10(53) 11(61) 12(43) 13(64) 14(35)

15(59) 16(62) 17(49) 18(56) 19(99) Meta

1 Banach Krzysztof 32:09 1:59 4:45 6:07 6:54 8:49 10:11 11:18 12:46 13:47 16:45 18:30 19:16 21:13 22:52
EKO Gryf, Elbląg 1:59 2:46 1:22 0:47 1:55 1:22 1:07 1:28 1:01 2:58 1:45 0:46 1:57 1:39

23:53 26:49 29:19 31:05 31:48 32:09
1:01 2:56 2:30 1:46 0:43 0:21

2 Patrejko Andrzej 32:37 2:06 3:38 5:01 5:48 7:22 8:48 10:04 11:58 12:56 16:29 17:51 18:46 21:31 23:24
UKS Azymut 45, Gdyni 2:06 1:32 1:23 0:47 1:34 1:26 1:16 1:54 0:58 3:33 1:22 0:55 2:45 1:53

24:16 27:27 29:36 31:26 32:12 32:37
0:52 3:11 2:09 1:50 0:46 0:25

3 Duda Tomasz 38:20 2:24 4:17 5:58 6:49 11:27 12:44 14:00 16:02 17:01 20:30 22:04 23:06 26:05 28:04
UKS Traper, Złocienie 2:24 1:53 1:41 0:51 4:38 1:17 1:16 2:02 0:59 3:29 1:34 1:02 2:59 1:59

29:04 32:21 35:03 37:01 37:54 38:20
1:00 3:17 2:42 1:58 0:53 0:26



Puchar Pomorza Osie So 2024-09-28 14:15
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

.p. Imię i nazwisko Czas

9018 M45/504,9 km  40 m 19 PK (c.d.)

1(38) 2(47) 3(51) 4(34) 5(54) 6(32) 7(50) 8(31) 9(55) 10(53) 11(61) 12(43) 13(64) 14(35)
15(59) 16(62) 17(49) 18(56) 19(99) Meta

3 Bartkowiak Rafał 38:20 2:58 4:38 6:22 7:19 9:10 11:04 12:31 14:21 15:25 18:41 20:39 21:30 23:33 27:33
KS Hades, Poznań 2:58 1:40 1:44 0:57 1:51 1:54 1:27 1:50 1:04 3:16 1:58 0:51 2:03 4:00

28:40 31:35 34:56 37:01 37:51 38:20
1:07 2:55 3:21 2:05 0:50 0:29

5 Witkowski Adam 39:00 2:31 4:06 5:35 7:29 9:56 11:35 14:46 17:13 18:15 21:51 23:29 24:24 26:28 28:28
UKS Azymut 45, Gdyni 2:31 1:35 1:29 1:54 2:27 1:39 3:11 2:27 1:02 3:36 1:38 0:55 2:04 2:00

29:39 33:05 35:23 37:46 38:40 39:00 9:09
1:11 3:26 2:18 2:23 0:54 0:20 *31

6 Czajka Mariusz 39:45 2:59 4:59 6:37 7:44 10:07 11:32 13:11 15:24 16:55 20:24 21:53 23:08 27:05 29:51
UKS Azymut 45, Gdyni 2:59 2:00 1:38 1:07 2:23 1:25 1:39 2:13 1:31 3:29 1:29 1:15 3:57 2:46

30:54 34:13 36:29 38:33 39:23 39:45
1:03 3:19 2:16 2:04 0:50 0:22

7 Deinowski Mariusz 46:57 2:44 5:08 6:59 8:13 10:31 12:04 19:50 22:58 24:24 28:57 30:33 31:46 33:49 35:44
Azymut Osie 2:44 2:24 1:51 1:14 2:18 1:33 7:46 3:08 1:26 4:33 1:36 1:13 2:03 1:55

36:43 40:11 43:14 45:35 46:33 46:57
0:59 3:28 3:03 2:21 0:58 0:24

8 Lemańczyk Dariusz 48:32 2:49 4:44 6:32 7:45 10:17 12:52 14:47 17:50 19:18 26:40 28:47 30:01 32:32 35:24
PKO Harpagan, Gdańs 2:49 1:55 1:48 1:13 2:32 2:35 1:55 3:03 1:28 7:22 2:07 1:14 2:31 2:52

36:53 41:04 44:20 46:51 47:56 48:32
1:29 4:11 3:16 2:31 1:05 0:36

9 Stryjak Tomasz 50:40 3:34 6:25 8:39 10:00 12:59 14:59 17:08 19:45 21:33 26:36 28:59 30:41 33:33 35:44
MKS Skarmat, Toruń 3:34 2:51 2:14 1:21 2:59 2:00 2:09 2:37 1:48 5:03 2:23 1:42 2:52 2:11

37:17 41:49 45:20 48:51 50:07 50:40
1:33 4:32 3:31 3:31 1:16 0:33

10 KRZYMINIEWSKI Sław 51:41 4:05 6:35 8:54 10:11 13:10 15:29 17:37 20:33 22:16 27:19 29:52 31:13 34:13 37:04
100.bł/UKS Dębołęka 4:05 2:30 2:19 1:17 2:59 2:19 2:08 2:56 1:43 5:03 2:33 1:21 3:00 2:51

38:26 42:27 47:23 50:07 51:08 51:41
1:22 4:01 4:56 2:44 1:01 0:33

11 Czerepiuk Krzysztof 54:04 3:50 6:26 8:57 10:24 15:03 17:06 19:55 22:41 26:05 30:43 33:12 34:45 37:32 40:21
Indywidualny Kujawsk 3:50 2:36 2:31 1:27 4:39 2:03 2:49 2:46 3:24 4:38 2:29 1:33 2:47 2:49

41:52 46:20 49:27 52:16 53:26 54:04
1:31 4:28 3:07 2:49 1:10 0:38

12 Kaczmarek Damian 62:05 3:25 8:28 19:41 20:49 23:46 26:32 28:54 34:58 36:25 41:38 43:38 44:49 47:13 49:19
Indywidualny Kujawsk 3:25 5:03 11:13 1:08 2:57 2:46 2:22 6:04 1:27 5:13 2:00 1:11 2:24 2:06

50:26 55:14 58:01 60:25 61:33 62:05
1:07 4:48 2:47 2:24 1:08 0:32

13 Piotrowski Jakub 64:49 3:30 5:41 7:58 9:38 12:43 16:53 19:21 22:29 24:41 30:50 33:10 34:35 39:01 46:38
Technikum Leśne w T 3:30 2:11 2:17 1:40 3:05 4:10 2:28 3:08 2:12 6:09 2:20 1:25 4:26 7:37

47:35 52:15 59:01 62:32 64:05 64:49
0:57 4:40 6:46 3:31 1:33 0:44

14 POMAGALSKI Paweł 84:47 5:46 10:01 12:57 14:23 18:52 21:26 47:39 50:32 51:58 58:29 61:21 62:54 65:42 68:39
100.bł/UKS Dębołęka 5:46 4:15 2:56 1:26 4:29 2:34 26:13 2:53 1:26 6:31 2:52 1:33 2:48 2:57

70:16 75:01 79:15 82:54 84:12 84:47
1:37 4:45 4:14 3:39 1:18 0:35

9016 M35/405,8 km  45 m 21 PK
1(52) 2(39) 3(38) 4(33) 5(50) 6(34) 7(31) 8(60) 9(61) 10(43) 11(65) 12(59) 13(35) 14(48)

15(42) 16(44) 17(64) 18(46) 19(36) 20(57) 21(99) Meta

1 Lewandowski Krzyszt 35:09 2:13 3:31 4:12 5:32 7:19 8:26 9:37 11:25 14:20 15:05 17:10 18:23 19:13 20:47
Lewy Team 2:13 1:18 0:41 1:20 1:47 1:07 1:11 1:48 2:55 0:45 2:05 1:13 0:50 1:34

23:12 25:00 26:37 29:50 31:28 33:15 34:39 35:09
2:25 1:48 1:37 3:13 1:38 1:47 1:24 0:30

2 Kołoszuk Marcin 37:36 3:12 4:51 5:39 7:10 8:39 9:47 11:00 12:50 16:11 16:54 19:55 21:05 21:52 23:22
Ind. 3:12 1:39 0:48 1:31 1:29 1:08 1:13 1:50 3:21 0:43 3:01 1:10 0:47 1:30

25:35 27:21 28:57 32:35 34:07 35:46 37:12 37:36
2:13 1:46 1:36 3:38 1:32 1:39 1:26 0:24

3 Bałdyga Daniel 45:01 3:29 5:00 5:48 7:41 9:25 10:33 11:51 14:04 18:04 18:57 21:40 23:18 24:14 27:41
CSB Drawsko/SHUGO 3:29 1:31 0:48 1:53 1:44 1:08 1:18 2:13 4:00 0:53 2:43 1:38 0:56 3:27

30:35 32:35 34:35 38:42 40:42 42:58 44:32 45:01
2:54 2:00 2:00 4:07 2:00 2:16 1:34 0:29

4 Krysztopik Mariusz 45:37 3:25 6:02 6:39 8:07 10:35 12:02 15:06 17:12 20:31 21:26 24:00 25:57 26:53 28:42
EKO Gryf, Elbląg 3:25 2:37 0:37 1:28 2:28 1:27 3:04 2:06 3:19 0:55 2:34 1:57 0:56 1:49

31:53 33:52 35:37 39:44 41:36 43:52 45:10 45:37
3:11 1:59 1:45 4:07 1:52 2:16 1:18 0:27

5 Wdowczyk Piotr 47:00 7:10 8:23 9:04 10:24 12:51 14:10 17:16 19:04 22:05 22:54 25:12 26:25 27:15 29:01
UMKS, Kwidzyn 7:10 1:13 0:41 1:20 2:27 1:19 3:06 1:48 3:01 0:49 2:18 1:13 0:50 1:46

31:22 33:07 34:47 38:03 39:42 45:00 46:36 47:00
2:21 1:45 1:40 3:16 1:39 5:18 1:36 0:24

6 Szostak Wojciech 53:08 3:58 5:59 7:26 9:10 14:35 16:11 18:17 20:28 24:17 25:20 28:54 30:45 31:49 34:55
Indywidualni Pomorsk 3:58 2:01 1:27 1:44 5:25 1:36 2:06 2:11 3:49 1:03 3:34 1:51 1:04 3:06

38:12 40:39 42:55 46:54 48:49 51:07 52:35 53:08
3:17 2:27 2:16 3:59 1:55 2:18 1:28 0:33

7 Soszyński Waldemar 63:42 3:53 6:01 7:31 9:30 11:52 14:06 16:08 19:09 24:41 26:11 31:46 34:07 35:45 38:46
UKS Azymut 45, Gdyni 3:53 2:08 1:30 1:59 2:22 2:14 2:02 3:01 5:32 1:30 5:35 2:21 1:38 3:01

42:54 46:30 50:00 55:20 57:50 61:03 63:15 63:42
4:08 3:36 3:30 5:20 2:30 3:13 2:12 0:27



Puchar Pomorza Osie So 2024-09-28 14:15
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

.p. Imię i nazwisko Czas

9016 M35/405,8 km  45 m 21 PK (c.d.)

1(52) 2(39) 3(38) 4(33) 5(50) 6(34) 7(31) 8(60) 9(61) 10(43) 11(65) 12(59) 13(35) 14(48)
15(42) 16(44) 17(64) 18(46) 19(36) 20(57) 21(99) Meta

8 Brodowski Tomasz 66:14 4:43 7:43 8:53 11:23 13:15 15:07 18:47 21:48 27:25 28:59 37:54 40:09 41:29 44:01
Ind. 4:43 3:00 1:10 2:30 1:52 1:52 3:40 3:01 5:37 1:34 8:55 2:15 1:20 2:32

47:32 51:12 53:36 58:45 61:01 64:00 65:43 66:14
3:31 3:40 2:24 5:09 2:16 2:59 1:43 0:31

9 Trela Emilian 75:25 7:21 9:24 10:35 13:58 16:16 18:38 28:15 31:26 36:32 38:12 42:35 44:50 46:25 49:30
UKS Traper, Złocienie 7:21 2:03 1:11 3:23 2:18 2:22 9:37 3:11 5:06 1:40 4:23 2:15 1:35 3:05

54:16 57:04 60:23 65:26 68:03 72:59 74:52 75:25 20:51 21:23
4:46 2:48 3:19 5:03 2:37 4:56 1:53 0:33 *55 *55

10 KUŚTA Łukasz 88:26 6:19 9:37 12:13 15:39 20:10 24:31 28:42 32:33 39:15 41:09 48:37 51:16 53:32 57:52
100.bł/UKS Dębołęka 6:19 3:18 2:36 3:26 4:31 4:21 4:11 3:51 6:42 1:54 7:28 2:39 2:16 4:20

64:36 68:23 71:41 79:11 82:20 85:42 87:50 88:26
6:44 3:47 3:18 7:30 3:09 3:22 2:08 0:36

9014 M216,2 km  45 m 23 PK
1(38) 2(47) 3(51) 4(50) 5(54) 6(55) 7(60) 8(61) 9(63) 10(65) 11(64) 12(59) 13(48) 14(42)

15(35) 16(44) 17(43) 18(46) 19(40) 20(37) 21(36) 22(57) 23(99) Meta

1 Pawlak Bartosz 31:53 1:40 2:57 4:02 4:42 5:47 7:13 8:35 9:26 11:11 12:31 13:00 13:57 15:15 17:28
WKS Grunwald Pozna 1:40 1:17 1:05 0:40 1:05 1:26 1:22 0:51 1:45 1:20 0:29 0:57 1:18 2:13

18:57 20:02 22:03 23:36 25:21 26:10 29:01 30:31 31:30 31:53
1:29 1:05 2:01 1:33 1:45 0:49 2:51 1:30 0:59 0:23

2 Kalata Michał 33:23 1:45 3:17 4:23 5:14 6:29 7:55 9:17 10:09 11:55 13:16 13:54 14:53 16:18 18:24
11DKPanc Żagań 1:45 1:32 1:06 0:51 1:15 1:26 1:22 0:52 1:46 1:21 0:38 0:59 1:25 2:06

20:08 21:08 23:11 24:51 26:36 27:22 30:31 32:04 33:01 33:23
1:44 1:00 2:03 1:40 1:45 0:46 3:09 1:33 0:57 0:22

3 Plesiński Mariusz 38:04 2:23 3:53 5:31 6:16 7:30 8:53 10:24 11:23 13:21 15:05 15:47 17:01 18:45 21:00
11DKPanc Żagań 2:23 1:30 1:38 0:45 1:14 1:23 1:31 0:59 1:58 1:44 0:42 1:14 1:44 2:15

22:42 23:48 26:18 28:14 30:14 31:12 34:54 36:40 37:42 38:04
1:42 1:06 2:30 1:56 2:00 0:58 3:42 1:46 1:02 0:22

4 Golinowski Paweł 40:01 2:12 3:44 5:11 6:01 7:24 9:08 10:43 11:45 13:47 15:20 15:55 17:08 18:45 21:14
11DKPanc Żagań 2:12 1:32 1:27 0:50 1:23 1:44 1:35 1:02 2:02 1:33 0:35 1:13 1:37 2:29

23:01 24:13 26:40 28:38 31:03 32:02 35:53 38:06 39:32 40:01
1:47 1:12 2:27 1:58 2:25 0:59 3:51 2:13 1:26 0:29

5 Wensław Mateusz 40:36 1:53 3:41 5:16 6:39 8:15 9:42 11:17 12:14 14:44 16:23 16:59 18:11 19:53 22:37
UKS Azymut 45, Gdyni 1:53 1:48 1:35 1:23 1:36 1:27 1:35 0:57 2:30 1:39 0:36 1:12 1:42 2:44

24:20 25:28 28:02 30:13 32:17 33:13 37:01 38:51 40:07 40:36
1:43 1:08 2:34 2:11 2:04 0:56 3:48 1:50 1:16 0:29

6 Domański Dariusz 42:00 2:16 3:23 4:36 5:21 7:02 8:31 10:15 11:23 13:46 15:34 16:15 17:29 19:39 22:09
11DKPanc Żagań 2:16 1:07 1:13 0:45 1:41 1:29 1:44 1:08 2:23 1:48 0:41 1:14 2:10 2:30

23:56 25:09 27:48 30:36 33:17 34:15 37:53 40:07 41:36 42:00
1:47 1:13 2:39 2:48 2:41 0:58 3:38 2:14 1:29 0:24

7 Strumiłowski Karol 45:24 2:23 4:02 5:26 7:10 9:08 10:46 12:30 13:36 16:07 17:46 18:29 19:42 21:17 24:07
indywidualnie 2:23 1:39 1:24 1:44 1:58 1:38 1:44 1:06 2:31 1:39 0:43 1:13 1:35 2:50

26:14 27:40 30:15 32:36 35:41 36:40 42:05 43:58 45:00 45:24
2:07 1:26 2:35 2:21 3:05 0:59 5:25 1:53 1:02 0:24

8 Kmiecik Sebastian 48:41 2:44 4:34 6:14 7:40 9:27 11:11 13:40 14:50 17:26 19:06 20:55 22:08 24:04 28:21
UKS Azymut 45, Gdyni 2:44 1:50 1:40 1:26 1:47 1:44 2:29 1:10 2:36 1:40 1:49 1:13 1:56 4:17

30:46 32:21 35:04 37:16 39:57 41:10 45:07 47:05 48:20 48:41
2:25 1:35 2:43 2:12 2:41 1:13 3:57 1:58 1:15 0:21

9 Kluska Rafał 48:58 2:33 4:27 5:57 6:52 8:30 10:08 12:25 13:33 16:45 18:51 19:29 21:05 23:15 26:31
Ind. 2:33 1:54 1:30 0:55 1:38 1:38 2:17 1:08 3:12 2:06 0:38 1:36 2:10 3:16

28:38 30:38 33:41 36:05 39:09 40:38 45:04 47:07 48:29 48:58
2:07 2:00 3:03 2:24 3:04 1:29 4:26 2:03 1:22 0:29

10 Krakowski Piotr 49:16 2:32 6:17 8:09 9:01 10:42 13:14 15:04 16:11 18:34 20:58 21:45 23:06 25:20 28:32
11DKPanc Żagań 2:32 3:45 1:52 0:52 1:41 2:32 1:50 1:07 2:23 2:24 0:47 1:21 2:14 3:12

30:35 31:59 34:55 37:37 40:06 41:30 45:41 47:38 48:51 49:16
2:03 1:24 2:56 2:42 2:29 1:24 4:11 1:57 1:13 0:25

11 Stężycki Grzegorz 52:17 2:25 5:00 6:30 7:26 9:15 10:55 12:46 13:48 16:16 18:15 19:00 21:08 23:23 27:05
10BKPanc 2:25 2:35 1:30 0:56 1:49 1:40 1:51 1:02 2:28 1:59 0:45 2:08 2:15 3:42

30:07 31:41 34:33 37:32 40:03 41:43 46:06 50:04 51:46 52:17
3:02 1:34 2:52 2:59 2:31 1:40 4:23 3:58 1:42 0:31

12 Belnik Michał 54:14 2:57 4:51 6:25 7:18 9:18 10:54 13:06 14:17 17:06 19:21 20:09 22:00 24:12 28:59
UKS Traper, Złocienie 2:57 1:54 1:34 0:53 2:00 1:36 2:12 1:11 2:49 2:15 0:48 1:51 2:12 4:47

31:51 33:23 36:56 39:45 42:45 44:46 49:33 51:51 53:42 54:14
2:52 1:32 3:33 2:49 3:00 2:01 4:47 2:18 1:51 0:32

13 Czuchman Marek 56:50 2:40 4:28 6:06 7:05 8:44 11:39 14:43 15:49 19:38 21:37 22:31 24:49 26:56 29:23
11DKPanc Żagań 2:40 1:48 1:38 0:59 1:39 2:55 3:04 1:06 3:49 1:59 0:54 2:18 2:07 2:27

32:15 33:44 36:49 39:29 44:34 46:01 50:17 54:30 56:21 56:50
2:52 1:29 3:05 2:40 5:05 1:27 4:16 4:13 1:51 0:29

14 Futera Sylwester 62:16 3:11 5:01 6:50 9:45 12:44 17:07 19:46 21:07 23:57 26:23 27:20 29:11 32:04 35:28
1BR 3:11 1:50 1:49 2:55 2:59 4:23 2:39 1:21 2:50 2:26 0:57 1:51 2:53 3:24

37:40 39:34 43:07 46:29 49:53 51:38 57:47 60:19 61:51 62:16
2:12 1:54 3:33 3:22 3:24 1:45 6:09 2:32 1:32 0:25

15 Baran Kamil 64:21 4:34 7:44 9:20 10:42 12:24 15:18 17:25 21:30 25:30 27:44 28:37 30:52 33:04 36:31
Ind. 4:34 3:10 1:36 1:22 1:42 2:54 2:07 4:05 4:00 2:14 0:53 2:15 2:12 3:27

41:07 43:11 45:54 48:40 51:29 52:34 60:01 62:30 63:53 64:21
4:36 2:04 2:43 2:46 2:49 1:05 7:27 2:29 1:23 0:28



Puchar Pomorza Osie So 2024-09-28 14:15
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

.p. Imię i nazwisko Czas

9014 M216,2 km  45 m 23 PK (c.d.)

1(38) 2(47) 3(51) 4(50) 5(54) 6(55) 7(60) 8(61) 9(63) 10(65) 11(64) 12(59) 13(48) 14(42)
15(35) 16(44) 17(43) 18(46) 19(40) 20(37) 21(36) 22(57) 23(99) Meta

16 Paruszewski Marek 70:50 3:16 6:43 8:58 10:12 12:40 15:16 19:34 20:53 24:09 27:15 28:16 30:14 32:49 37:31
Indywidualni Pomorsk 3:16 3:27 2:15 1:14 2:28 2:36 4:18 1:19 3:16 3:06 1:01 1:58 2:35 4:42

40:26 42:24 48:51 52:15 56:31 58:20 65:07 68:10 70:11 70:50
2:55 1:58 6:27 3:24 4:16 1:49 6:47 3:03 2:01 0:39

Tschirch Krzysztof nkl 3:24 6:03 7:30 8:28 10:28 17:42 19:30 20:32 22:47 24:29 25:04 26:25 28:06 30:50
11DKPanc Żagań 3:24 2:39 1:27 0:58 2:00 7:14 1:48 1:02 2:15 1:42 0:35 1:21 1:41 2:44

32:36 34:19 39:04 ----- 50:25 51:47 55:51 57:39 58:50 59:13
1:46 1:43 4:45 11:21 1:22 4:04 1:48 1:11 0:23

Skrętowski Mariusz nkl 3:16 5:21 7:33 ----- 11:07 12:54 15:32 17:23 20:35 23:09 23:54 25:27 28:21 32:50
11DKPanc Żagań 3:16 2:05 2:12 3:34 1:47 2:38 1:51 3:12 2:34 0:45 1:33 2:54 4:29

35:24 37:08 40:20 49:47 55:16 59:18 63:54 66:18 67:50 68:14
2:34 1:44 3:12 9:27 5:29 4:02 4:36 2:24 1:32 0:24

Wygrabek Jakub nkl 17:36 20:47 28:52 43:53 47:41 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Ind. 17:36 3:11 8:05 15:01 3:48

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 28:15
*52

9012 M206,1 km  35 m 23 PK
1(51) 2(47) 3(39) 4(38) 5(50) 6(31) 7(55) 8(61) 9(63) 10(43) 11(53) 12(36) 13(46) 14(44)

15(42) 16(48) 17(35) 18(64) 19(61) 20(57) 21(56) 22(34) 23(99) Meta

1 Grzybowski Tomasz 111:07 3:41 5:55 7:10 9:46 13:23 16:46 19:21 23:52 27:03 29:06 33:55 35:08 38:35 68:27
Technikum Leśne w T 3:41 2:14 1:15 2:36 3:37 3:23 2:35 4:31 3:11 2:03 4:49 1:13 3:27 29:52

74:36 79:09 92:41 95:48 101:17 105:15 107:52 109:21 110:37 111:07
6:09 4:33 13:32 3:07 5:29 3:58 2:37 1:29 1:16 0:30

9010 M185,3 km  35 m 19 PK
1(39) 2(47) 3(51) 4(32) 5(54) 6(55) 7(60) 8(61) 9(63) 10(53) 11(36) 12(37) 13(40) 14(46)

15(43) 16(57) 17(56) 18(34) 19(99) Meta

1 Zaremba Adam 37:53 3:03 3:57 5:24 7:12 8:31 10:16 13:17 14:34 17:12 19:37 20:29 24:59 26:14 28:47
UMKS, Kwidzyn 3:03 0:54 1:27 1:48 1:19 1:45 3:01 1:17 2:38 2:25 0:52 4:30 1:15 2:33

31:04 34:23 35:58 36:39 37:30 37:53
2:17 3:19 1:35 0:41 0:51 0:23

2 Pokorski Igor 41:55 4:02 4:55 6:30 8:57 10:31 12:32 14:46 16:08 20:00 23:03 24:12 28:08 29:27 31:59
UMKS, Kwidzyn 4:02 0:53 1:35 2:27 1:34 2:01 2:14 1:22 3:52 3:03 1:09 3:56 1:19 2:32

34:04 37:35 39:11 40:17 41:32 41:55
2:05 3:31 1:36 1:06 1:15 0:23

3 Cyrok Mateusz 53:54 6:28 7:31 9:59 12:13 14:32 17:45 19:57 21:22 24:13 32:49 33:57 39:36 41:18 44:07
Technikum Leśne w T 6:28 1:03 2:28 2:14 2:19 3:13 2:12 1:25 2:51 8:36 1:08 5:39 1:42 2:49

46:29 49:31 51:14 52:33 53:29 53:54
2:22 3:02 1:43 1:19 0:56 0:25

4 Dubro Lev 54:19 6:20 7:13 9:24 16:59 18:38 21:27 24:09 25:26 28:33 32:19 33:29 39:42 41:28 44:03
UKS Traper, Złocienie 6:20 0:53 2:11 7:35 1:39 2:49 2:42 1:17 3:07 3:46 1:10 6:13 1:46 2:35

46:10 50:03 51:56 52:45 53:52 54:19
2:07 3:53 1:53 0:49 1:07 0:27

5 Siewert Witold 66:00 7:38 8:44 10:40 20:18 22:05 24:55 27:33 29:22 32:50 37:35 38:52 46:58 51:00 54:12
Technikum Leśne w T 7:38 1:06 1:56 9:38 1:47 2:50 2:38 1:49 3:28 4:45 1:17 8:06 4:02 3:12

56:46 61:40 63:30 64:30 65:34 66:00
2:34 4:54 1:50 1:00 1:04 0:26

6 Dziurdzia Mateusz 162:50 11:32 12:40 22:09 37:59 43:40 59:40 66:44 71:37 78:36 88:08 94:32 121:48 129:14 134:35
Technikum Leśne w T 11:32 1:08 9:29 15:50 5:41 16:00 7:04 4:53 6:59 9:32 6:24 27:16 7:26 5:21

139:38 148:46 151:19 160:18 161:55 162:50
5:03 9:08 2:33 8:59 1:37 0:55

Kłodawski Bartłomiej nkl 9:57 11:21 14:12 18:31 20:25 23:00 27:07 30:40 35:13 70:58 72:14 ----- ----- -----
Technikum Leśne w T 9:57 1:24 2:51 4:19 1:54 2:35 4:07 3:33 4:33 35:45 1:16

----- ----- ----- ----- ----- 118:24
46:10

9008 M164,3 km  35 m 15 PK
1(38) 2(52) 3(50) 4(54) 5(58) 6(60) 7(41) 8(61) 9(43) 10(44) 11(35) 12(64) 13(49) 14(56)

15(99) Meta

1 Motała Piotr 26:38 1:53 3:03 4:52 6:12 8:19 10:11 12:34 14:29 15:11 17:51 19:23 20:57 23:33 25:27
UKS Siódemka, Rumia 1:53 1:10 1:49 1:20 2:07 1:52 2:23 1:55 0:42 2:40 1:32 1:34 2:36 1:54

26:11 26:38
0:44 0:27

2 Lemańczyk Witold 29:18 2:42 4:07 5:23 6:55 9:05 10:40 13:15 15:17 16:10 18:51 20:16 22:04 26:12 27:58
